
www.eagrotec.cz

Kontakty na regionální prodejce:

� +420 800 641 111

               AKCE pro rozhodné:
Domluvte si cenu a výbavu traktoru se svým
autorizovaným prodejcem a AGROTEC a. s. poskytne
speciální zvýhodnění pro nejrychlejší z vás takto: 

1. až 10. přijatá objednávka = zvýhodnění 50 000 Kč.

11. až 20. přijatá objednávka =  zvýhodnění 35 000 Kč.

21. až 30. přijatá objednávka = zvýhodnění 20 000 Kč.

Objednávky zasílejte na e-mail: klement@agrotec.cz

Výhradní zastoupení pro ČR:

AGROTEC a. s.
Brněnská 74, 691 03 Hustopeče
� +421 519 402 198
 klement@agrotec.cz

           T5050 jsou zpět 

s označenímT5.95 Utility
a řadou vylepšení:
 1. Špičková kabina s bezprůvanovou klimatizací

  a plnohodnotnou sedačkou spolujezdce.

 2. Zesílené nápravy HD s nosností 3 000 kg.

 3. Povolená hmotnost přívěsu až 15 500 kg.

 4. Elektronické ovládání tříbodového závěsu EDC.

 5. Systém řízení tahových vlastností TerraLock

  a 540 mm široké pneumatiky.

Jedná se o obchodní sdělení, nikoliv však závaznou obchodní nabídku společnosti. AGROTEC a. s. Brněnská 74, 691 03 Hustopeče, IČ: 00544957, zapsaná v OR u 
Krajského soudu v Brně pod sp.zn. B/138. Zájemci o financování budou procházet hodnocením bonity klienta.


